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Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Julio del 2025
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(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Pagos anticipados (Nota 8)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes (Nota 12)
Cuentas por pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes (Nota 13)
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultados Acumulado

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

Caabpdle) Colile

110,115,222.38
358,844.84
110,474,067.22

963.71
5,287,903.30
367,096.68

5,655,963.69

116,130,030.91

65,911.36
5,815.30

71,726.66

22,027.88

22,027.88

93,754.54

11,149,294.00
11,613,685.16
93,273,297.21

116,036,276.37
116,130,030.91

Gabriela Calderon
Encargada Departamento Administrativo y Financiero
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