



## Comisión Reguladora de Prácticas Desleales en el Comercio y Medidas de Salvaguardias

## Estado de Situación Financiera Al 31 de Julio del 2025 (Valores en RD\$)

Activos	
Activos corrientes	
Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)	110,115,222.38
Pagos anticipados (Nota 8)	358,844.84
Total activos corrientes	110,474,067.22
Activos no corrientes	
Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)	963.71
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)	5,287,903.30
Activos intangibles (Nota 11)	367,096.68
Total activos no corrientes	5,655,963.69
Total activos	116,130,030.91
Pasivos	
Pasivos corrientes (Nota 12)	
Cuentas por pagar a corto plazo	65,911.36
Otros pasivos corrientes	5,815.30
Total pasivos corrientes	71,726.66
Pasivos no corrientes (Nota 13)	
Cuentas por pagar a largo plazo	22,027.88
Total pasivos no corrientes	22,027.88
Total pasivos	93,754.54
Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)	
Capital	11,149,294.00
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)	11,613,685.16
Resultados Acumulado	93,273,297.21
Total activos netos/patrimonio	116,036,276.37
Total pasivos y activos netos/patrimonio	116,130,030.91

Gabriela Calderon

Gabrila Calderon

Encargada Departamento Administrativo y Financiero

